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***2954**

***1127**

***4553**

***5086**

***6585**

***7892**

PEREZ MARTINEZ

ROBLES CORREAS

SANCHEZ MORENO

SEPULVEDA LOPEZ

EXPOSITO UBEDA

MATEOS PALMA

MARIA ADRIANA

ANA BELEN

VERONICA

NATALIA

ANA-ISABEL

ISABEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
(ALBUDEITE)

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

30011041 CE INF-PRI "MAESTRO JESÚS FERRER" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

MOLINA DE 
SEGURA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

ALBUDEITE

MOLINA DE 
SEGURA

ÁGUILAS

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

29/11/21

23/11/21

29/11/21

29/11/21

29/11/21

01/12/21

CENTRO ACTUACIÓN 
PREFERENTE

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19008400

19008680

19010630

19013870

19014150

19014210

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***2005** 

Sustituye a ***4980** 

Sustituye a ***8596** 

Sustituye a ***9424** 

Sustituye a ***7812** 

Sustituye a ***2085** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***9766**

***1255**

***5136**

***2359**

***4795**

***3577**

SEGURA RUIZ

PELEGRIN POVEDA

ALBALADEJO MARTINEZ

PEREZ SANTOS

MARTINEZ GARCIA

SANCHEZ SANCHEZ

MARIA DEL MAR

MARIO

JOSE

MARIA ANTONIA

MIRIAM

TANIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30008601 CE INF-PRI SAN JUAN (MURCIA)

30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO (PALMAR (EL) 
O LUGAR DE DON JUAN)

30010061 CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO (CIEZA)

30002672 CE INF-PRI GERÓNIMO BELDA (CIEZA)

30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZÁLEZ 
(BLANCA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

CIEZA

BLANCA

0597EI

0597EF

0597EI

0597EI

0597I38

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

29/11/21

29/11/21

29/11/21

02/12/21

29/11/21

29/11/21

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19014420

19014760

19015740

19016630

19017450

19017590

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***1873** 

Sustituye a ***1056** 

Sustituye a ***0839** 

Sustituye a ***3857** 

Sustituye a ***5497** 

Sustituye a ***3958** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597EI

0597EF

0597EI

0597EI

0597I38

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***7347**

***9462**

***3632**

***4860**

***5523**

***7716**

SANCHEZ FERRANDIZ

MOREJON DE GIRON ANDRES

GARCIA LOPEZ

BUSTOS POZO

TERUEL MENDEZ

ALEMAN ALEDO

MARIA INMACULADA

SILVIA

MARIA PILAR

ASUNCION

ALICIA

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE 
MURCIA)

30008595 CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA)

30004954 CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ CHACAS 
(BARQUEROS)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30010371 CE INF-PRI MAESTRA DOLORES ESCÁMEZ 
(LORQUI)

30000997 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (COPA (LA))

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

ARCHENA

LORQUÍ

BULLAS

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/11/21

23/11/21

29/11/21

26/11/21

29/11/21

INCORPORACIÓN 13/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19018180

19018260

19019020

19019040

19019160

19019390

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***1502** 

Sustituye a ***0469** 

Sustituye a ***4986** 

Sustituye a ***0027** 

Sustituye a ***5137** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***7792**

***6510**

***9578**

***7504**

***5730**

***8475**

MONTEAGUDO GOMEZ

NIETO CASTILLO

GAZQUEZ DIAZ

SERRANO POLO

SANCHEZ PINEDA

CONEJERO CASTAÑO

EVA

NATALIA

VERONICA

NOELIA

BRAULIO

RAQUEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS (YECLA)

30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO (CEUTI)

30002374 CE INF-PRI ASDRÚBAL (CAMPANO (LO))

30008790 IES SANJE (ALCANTARILLA)

30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA  (DOLORES (LOS))

30004760 CE INF-PRI PUENTE DE DOÑANA (MURCIA)

YECLA

CEUTÍ

CARTAGENA

ALCANTARILLA

CARTAGENA

MURCIA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PS

0597EF

0597I38

Completa

10 horas

Completa

7 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/12/21

26/11/21

24/11/21

01/12/21

30/11/21

02/12/21INCORPORACIÓN 09/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19021330

19021600

19022520

19022910

19023570

19023840

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***6532** 

Sustituye a ***2314** 

Sustituye a ***6633** 

Sustituye a ***6212** 

Sustituye a ***1740** 

Sustituye a ***9509** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EF

0597I38

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***3526**

***2302**

***5720**

***3056**

***6344**

***3710**

MARTINEZ LOPEZ

LOPEZ GUTIERREZ

MORENO URREA

BOLARIN CANTERO

HUSILLOS COLLADO

GIJON JIMENEZ

LETICIA

NURIA

ANGELA

VICTOR MANUEL

IRENE

NEREA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30000481 CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO 
(ALCANTARILLA)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(LORCA)

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

30010735 CE INF-PRI SEVERO OCHOA  (SAN JAVIER)

30010449 CE INF-PRI LA ARBOLEJA (ARBOLEJA (LA))

MURCIA

ALCANTARILLA

LORCA

TORRE-PACHECO

SAN JAVIER

MURCIA

0597AL

0597FI

0597AL

0597I34

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

25/11/21

25/11/21

28/11/21

02/12/21

02/12/21

25/11/21

AULA ABIERTA

INCORPORACIÓN 09/12

INCORPORACIÓN 13/12

DOBLE PERFIL: FI/PRI

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19026110

19026920

19027030

19028320

19028360

19028880

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***2005** 

Sustituye a ***2930** 

Sustituye a ***6260** 

Sustituye a ***8202** 

Sustituye a ***7717** 

Sustituye a ***3424** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597AL

0597FI

0597AL

0597I34

0597PRI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***0611**

***9534**

***5273**

***1538**

***5358**

***3764**

CASTILLO DEL CERRO

CASANOVA RUIZ

UREÑA CESPEDES

MARTINEZ MARTINEZ

MUÑOZ OLMOS

RIQUELME ADAN

ANDREA

ENCARNACION DOLORES

SANDRA

VIRGINIA

ANDREA

MARIA DEL PILAR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005466 CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL (MURCIA)

30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA  (DOLORES (LOS))

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30005442 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA 
(MONTEAGUDO)

30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA)

30007906 CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN (CIEZA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

0597PS

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/11/21

30/11/21

22/11/21

26/11/21

02/12/21

28/11/21

INCORPORACIÓN 09/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19028940

19029060

19029170

19030140

19030460

19031020

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***9911** 

Sustituye a ***8100** 

Sustituye a ***0402** 

Sustituye a ***4813** 

Sustituye a ***9682** 

Sustituye a ***5260** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***0271**

***4761**

***9769**

***7350**

***2903**

***3600**

INIESTA MARMOL

GONZALEZ TRISTANTE

MUÑOZ HUERTAS

CASTILLO ROMAN

ESTEVEZ MUÑOZ

GARCIA SANCHEZ

LAURA

ANTONIO

ALVARO

ANA

JENIFER DEL CARMEN

ALBA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002131 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(DOLORES (LOS))

30008984 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (DOLORES (LOS))

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30010656 CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE (JUMILLA)

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30005582 CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA (MURCIA)

CARTAGENA

CARTAGENA

TORRE-PACHECO

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597FI

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/11/21

01/12/21

02/12/21

29/11/21

24/11/21

26/11/21

INCORPORACIÓN 13/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19031130

19031510

19032790

19032930

19033480

19035180

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***6266** 

Sustituye a ***4291** 

Sustituye a ***0543** 

Sustituye a ***1579** 

Sustituye a ***3586** 

Sustituye a ***6453** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597FI

0597FI

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***4423**

***7848**

***8648**

***1976**

***7595**

***5828**

MUÑOZ MUÑOZ

HERNANDEZ LOPEZ

RINCON GARCIA

GARCIA BERNAL

JIMENEZ GARROTE

CANOVAS MARTINEZ

MIGUEL ANGEL

NURIA

JESSICA

CRISTINA

AGUEDA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  
(YECLA)

30001230 IES EUROPA (AGUILAS)

30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA)

30004991 CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE 
DE LA VEGA)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30003962 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (TORRE 
(LA) Y EL CHARCO)

YECLA

ÁGUILAS

LORCA

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

LORCA

0597FF

0597PS

0597PS

0597FF

0597PT

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

12 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/12/21

25/11/21

01/12/21

02/12/21

30/11/21

26/11/21

AULA ABIERTA

INCORPORACIÓN 14/12

DOBLE PERFIL: PT/AL

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19035310

19035740

19035800

19036130

19036300

19039610

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***0019** 

Sustituye a ***6330** 

Sustituye a ***4617** 

Sustituye a ***1176** 

Sustituye a ***2291** 

Sustituye a ***3894** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597FF

0597PT

0597PT

0597FF

0597PT

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***0667**

***2128**

***1511**

MORALES SANCHEZ

GOMEZ CANO

MOLINA JIMENEZ

ANA

AGUSTIN ALBERTO

ROSALIA

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

30005533 CE INF-PRI NICOLÁS DE LAS PEÑAS (MURCIA)

30018850 CE INF-PRI SAN CAYETANO (SAN CAYETANO)

30007098 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

MURCIA

TORRE-PACHECO

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

0597MU

0597MU

0597MU

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/11/21

29/11/21

26/11/21

Obs.

Obs.

Obs.

19043300

19043510

19043550

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***8884** 

Sustituye a ***2342** 

Sustituye a ***8547** 

Pri.

Pri.

Pri.

14

14

14

0597MU

0597MU

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

EL D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 01 de diciembre de 2021


